

编号: CQEXG 融-1-2017-005-9

# 担保函

担保人: 重庆进出口信用担保有限公司

住所: 重庆市两江新区黄山大道中段 68号 11幢

邮政编码: 401122

法定代表人: 向涛 职务: 董事长

电话: 023-88633295

开户银行:重庆银行建新东路支行

帐号: 240101040011146

#### 鉴于:

- 一、债券发行人谷城县建设投资经营有限公司根据《企业债券管理条例》之规定,经国家发展和改革委员会核准(发改企业债券 [2017] 295 号),发行面额总计为人民币70,000万元的企业债券(以国家发改委最后核准的期限和金额为准);
  - 二、担保人是根据中华人民共和国法律而合法存在的法



人,根据《中华人民共和国担保法》等法律及有关法规的规定,具有提供保证担保的法律资格;

三、担保人在出具本担保函时,已就其财务状况及涉及的仲裁、诉讼等情况进行了充分披露,具有代表债券发行人清偿债务的能力。

本担保人出于真实意思,在此承诺对发行人此次所发行的债券的到期兑付提供全额无条件的不可撤的连带责任担保。具体担保事宜如下:

#### 第一条 被担保的债券种类、数额

被担保的债券为7年期企业债券,被担保的债券面额总计为人民币<u>70,000</u>万元(以国家发改委最后核准的期限和金额为准)。

#### 第二条 债券的到期日

本担保函项下的债券到期日为2025年\_4\_月\_27\_日。债券 发行人应于2019年\_4\_月\_27\_日至2025年\_4\_月\_27\_日清偿全部 债券本金和利息。

#### 第三条 保证的方式

担保人为发行面额总计为人民币 70,000 万元(以国家发改委最后核准的期限和金额为准)的企业债券提供全额无条件不可撤销的连带责任保证。

#### 第四条 保证责任的承担



在本担保函项下本支债券存续期间和债券到期时,如发行人不能兑付本支债券利息和/或本金,担保人应主动承担担保责任,将兑付资金划入债券登记托管机构或主承销人指定的账户。债券持有人可分别或联合要求担保人承担保证责任。承销商可以代理债券持有人要求担保人履行保证责任。

如债券到期后,债券持有人对担保人负有同种类 、品质的到期债券的,可依法将该债务与其在本担保函项下对担保人的债券相抵销。

# 第五条 保证范围

担保人保证的范围包括债券本金及利息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用和其他应支付的费用。

### 第六条 保证的期间

担保人承担保证责任的期间为债券存续期及债券到期之日起二年。债券持有人在此期间内未要求担保人承担保证责任的,担保人免除保证责任。

### 第七条 财务信息披露

国家发展和改革委员会及有关省级发展改革部门或债券持有人及其代理人有权对担保人的财务状况进行监督,并要求担保人定期提供会计报表等财务信息。

## 第八条 债券的转让或出质

债券认购人或持有人依法将债权转让或出质给第三人



的,担保人在本担保函第五条规定的范围内继续承担保证责任。

# 第九条 主债权的变更

经国家发展和改革委员会核准,本期债券利率、期限、 还本付息方式等发生变更时,不需另行经过担保人同意,担 保人继续承担本担保函项下的保证责任。

### 第十条 加速到期

在本担保函项下的债券到期之前,担保人发生分立、合并、停产停业等足以影响债券持有人利益的重大事项时,债券发行人应在一定期限内提供新的保证,债券发行人不提供新的保证时,债券持有人有权要求债券发行人、担保人提前兑付债券本息。

# 第十一条 担保函的生效

本担保函自债券发行之日生效,在本担保函第六条规定的保证期间内不得变更或撤销。

担保人:重庆进出口信用担保有限公司(公章)

00107267

法定代表人:

2017年3月28日